
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
 

Responsabile dell’istruttoria: Maria Rosa PICCIONE 

Responsabile procedimento: Dott. Filippo DE MASI 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

I L  D I R I G E N T E 
 

VISTA la nota MIUR  prot. n. AODGPER26350 del 3/6/2019 relativa a “ Disposizioni concernenti la 
definizione dei criteri e dei parametri per la determinazione degli organici del personale 
amministrativo tecnico ed ausiliario (A.T.A.). Schema di decreto interministeriale dotazioni 
organiche a. s. 2019-20”. 

VISTO il D.D.G. prot. n. 28133 del 20/12/2018 con il quale il Direttore Generale ha conferito le deleghe 
ai responsabili degli uffici dell’U.S.R.  Calabria per attività e funzioni amministrative, in ossequio 
alle direttive impartite dalla Direzione Generale; 

VISTO il D.D.G. prot. n. 9800 dell’ 11/6/2019  con il quale l’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
ha trasmesso il prospetto riassuntivo dei posti di personale ATA assegnati a ciascuna provincia; 

VISTE le proposte d’organico trasmesse dai Dirigenti Scolastici unitamente alle delibere della Giunta 
Esecutiva per l’organico degli Assistenti Tecnici; 

INFORMATE le OO.SS. della scuola nell’incontro del 10 giugno 2019; 

 

D E C R E T A 
 

L’organico del personale A.T.A. per l’a.s. 2019/20 della provincia di Vibo Valentia è così determinato: 
 
PROFILO PROFESSIONALE   TOT. POSTI  POSTI  ORG. AI  FINI 

      ACC.  MOBIL. 
DIR. SERV. GEN.LI E AMM.VI    28    00   28 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI    174   00   174 
COLLABORATORI SCOLASTICI    570   19   551 
ASSISTENTI TECNICI     100    00  100 
CUOCHI       6    00  6 
INFERMIERI      1    00   1 
COLL SCOL.TECN.(GUARDAROBIERI)   3    00   3 
 
 

 

 

 

Il Dirigente 

Rosanna A. Barbieri 

 

mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia

		2019-06-12T10:47:39+0000
	BARBIERI ROSANNA ANT


		2019-06-12T13:10:27+0200
	Vibo Valentia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0004406.12-06-2019




